EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO REFERENTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2021 - ESTÁGIO REMUNERADO DE ESTUDANTES

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que retifica o item 3. INSCRIÇÕES, nos sub itens 3.1. e 3.1.2., e o item 12.9. cronograma do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 023/2021, como sendo:

3.1. As inscrições somente poderão ser realizadas por meio eletrônico (e-mail), evitando assim aglomerações de pessoas e para segurança de todos, no período de 10 a 19 de dezembro de 2021.
3.1.2. Somente serão válidas as inscrições enviadas para o endereço eletrônico informado até às 23:59 horas do dia 10 de dezembro a 19 de dezembro de 2021.
12.9. O cronograma da seleção obedecerá aos seguintes prazos:

	ATIVIDADES
	DATA/PERÍODO

	Abertura das Inscrições e entrega de documentos
	10/12/2021 à 19/12/2021

	Análise dos documentos
	20/12/2021

	Publicação do resultado preliminar das inscrições
	Até 21/12/2021

	Prazo para apresentação de recurso quanto à homologação ou não das inscrições
	até 22/12/2021

	Prazo para Julgamento do Recurso
	23/12/2021

	Prazo para Publicação final das inscrições homologadas ou não
	23/12/2021

	Prazo para análise dos títulos, totalização das notas e classificação dos candidatos
	23/12/2021

	Prazo para apresentação de recurso quanto à classificação
	27/12/2021

	Prazo para Julgamento do Recurso
	28/12/2021

	Critério de desempate
	28/12/2021

	Publicação da relação final dos classificados
	28/12/2021

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 23/2021 permanecem inalteradas.
Secretaria Municipal de Administração, em 17 de dezembro de 2021.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.